A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 03 de Março de 2023. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

VIGÊNCIA: 31/12/2023.
VALOR TOTAL: R$ 530.635,00.
RECURSOS FINANCEIROS: Ficha
188 e 190.

Vila Pavão/ES, 02/03/2023.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal
Protocolo 1037423

RESUMO DO CONTRATO Nº 022/2023
PROCESSO Nº 005922/2022

ID CIDADES: 2023.074E0700001.01.0009

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: TATIANE DOS SANTOS TIBÚRCIO
EPP.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de pó de pedra, britas e areias.
VIGÊNCIA: 31/12/2023.
VALOR TOTAL: R$ 365.505,00.
RECURSOS FINANCEIROS: Ficha
143, 188 e 666.

Vila Pavão/ES, 02/03/2023.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal
Protocolo 1037516

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 073 /
2022

PROCESSO: 000241/2023
ID CIDADES: 2022.074E0700001.01.0009

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VILA PAVÃO/ES.
CONTRATADA: VIAÇÃO PRIMUS LTDA ME.

OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto
o ACRÉSCIMO de 18,8 quilômetros no Item 21 da
Clausula Quarta do Contrato nº 073/2022.

DO VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 35.053,73.
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam
ratificadas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato inicial, firmado entre as
partes.

Vila Pavão/ES, 02/03/2023.
Uelikson Boone

Prefeito Municipal
Protocolo 1036945

Câmaras

Linhares

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES
CONTRATADA: PANINO PADARIA E CONFEITARIA
LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de buffet do tipo Coffee
Break para atender aos eventos da Câmara Municipal
de Linhares/ES.

VALOR GLOBAL: R$ 24.660,00 (vinte e quatro mil,
seiscentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 02 de março de 2023 a 02 de março de
2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00013 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA (0101
.0103101123.039.33903900000.150000000001)
PROCESSO: 001213/2023

Linhares-ES, 02 de março de 2023.
WELLINGTON VIZENTINI

PRESIDENTE
Protocolo 1036891

Pancas

RESUMO DE CONTRATO
Processo n°: 000066/2023

Contrato n°: 004/2023.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PANCAS.
CONTRATADA: FÁTIMA VALENTINA LORIATO - ME.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de coroa de flores de pêsames para cidadãos,
funcionários e autoridades ilustres do município,
como também para homenagear munícipes que
contribuíram de alguma forma com a história da
cidade de Pancas.

VIGÊNCIA: A vigência do Contrato será de
08/02/2023 à 31/12/2023.
DATA DE ASSINATURA:  08/02/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2.001-Manutenção e funcionamento das atividades
do Poder Legislativo.
33.90.30.00.00.00.00 - Material de Consumo
VALOR DA DESPESA: R$ 10.500,00 (dez mil e
quinhentos reais).

OTNIEL CARLOS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CMP

Protocolo 1037633

Vila Velha

RESUMO DO 3° TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 007/2020

PROCESSO nº. 702/2020
Das partes: CMVV X DINÂMICA TELECOMUNICAÇÕES
LTDA.
Do objeto: Prorrogação de prazo por mais 12 (doze)
meses, a partir de 30/03/2023. Valor estimado
para 12 meses: R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e
cinquenta reais), por mês.

CMVV
Protocolo 1037407

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 021/2021

PROCESSO nº. 7971/2021
Das partes: CMVV X EMPREENDIMENTO
IMOBILIÁRIO GREEN HILL TOWER SPE LTDA.
Do objeto: Retificação do Item 3.1, da Cláusula

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-03-02T23:43:24-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial